第７号様式（第９条関係）

防災に関する活動年間事業実績報告書兼精算書
新宿区長宛
組織名

代表者氏名

代表者住所

担当者氏名

連絡先

　　令和　　年度防災区民組織活動助成金について、下記のとおり報告し、精算します。
	活動項目
	時期
	活動内容及び経費内訳
	金額

	①防災訓練・講習会・広報活動等の実施

（例）

炊き出し訓練材料購入

訓練時水分補給用お茶購入

訓練周知用チラシ印刷

発電機用燃料購入

訓練参加者への啓発品・景品の購入
講習会講師への謝礼
講習会会場利用料
防災ニュースの印刷

防火パトロール用資材購入

各家庭配布用防災用品（備蓄食糧等啓発品）の購入

※交通費・手当は対象外
②防災資器材等の購入及び維持管理

（例）

災害時に必要な資器材(バール・チェーンソー等)の購入

発電機の点検

防災倉庫の更新
③小型消防ポンプ及びスタンドパイプの維持管理

（例）

小型消防ポンプ用燃料購入

ホース等備品購入

	金額合計 （A）
	金
円

	助成金受取額 （B）
	金
円

	助成金残余額 （Ｂ－Ａ）

※金額合計(Ａ)が助成金受取額(Ｂ)を上回る場合は、必ず金　　　　円と記入してください。
	金
円

捨印

印

0